

Noman Taxi ApS

Ægirsvej 17, 2. th., 8920 Randers

CVR-nr. 40 79 24 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Noman Haidari
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Noman Taxi ApS
Ægirsvej 17, 2. th.
8920 Randers

CVR-nr.: 40 79 24 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Noman Haidari, CEO
Hasina Azizi, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive taxavirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 570.543 kr. mod 583.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.265 kr. mod 48.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	570.543	583.742
1 Personaleomkostninger	-491.782	-520.978
Driftsresultat	78.761	62.764
Andre finansielle indtægter	20	24
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	78.781	62.785
2 Skat af årets resultat	-17.516	-13.796
Årets resultat	61.265	48.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.265	48.989
Disponeret i alt	61.265	48.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Indskud Randers Taxa økonomiske forening	17.656	17.656
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.656</u>	<u>17.656</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.656</u>	<u>17.656</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.064	27.122
Tilgodehavende selskabsskat	0	576
Andre tilgodehavender	13.617	13.021
Periodeafgrænsningsposter	60.391	75.238
Tilgodehavender i alt	<u>114.072</u>	<u>115.957</u>
Likvide beholdninger	<u>173.357</u>	<u>84.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.429</u>	<u>200.320</u>
Aktiver i alt	<u>305.085</u>	<u>217.976</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	167.883	106.618
Egenkapital i alt	207.883	146.618
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.397	5.797
Hensatte forpligtelser i alt	8.397	5.797
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.181	28.198
Selskabsskat	2.916	0
Anden gæld	34.708	37.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.805	65.561
Gældsforpligtelser i alt	88.805	65.561
Passiver i alt	305.085	217.976

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	57.629	90.000	187.629
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.989	0	48.989
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	106.618	0	146.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.265	0	61.265
	40.000	167.883	0	207.883

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	460.001	468.444
Pensioner	0	18.951
Andre omkostninger til social sikring	6.534	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	<u>25.247</u>	<u>29.039</u>
	<u>491.782</u>	<u>520.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.916	17.424
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.600</u>	<u>-3.628</u>
	<u>17.516</u>	<u>13.796</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 163 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 184 t.kr.
